宮竹学区の皆様

児童登下校見守リボランティア再募集のお知らせ

晩秋の候 皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
日頃、自治会連合会活動へのご理解あつくおネL申 し上げます。
さて、6月 にお願いしました 「児童登下校見守リボランティア」募集について
再度案内させていただきます。
下記内容により再度のご検討を宜しくお願い致します。

《 記 》
目 的 :六 自治会内の児童への「見守 り空白地帯」を解消し、通学路の

安全を確保すること。それにより
*登下校時における児童の安心感の醸成
*犯罪に対する抑止力の向上
*地域の子供と大人の関係性の向上

等の効果を期待します。

応募希望者ヘ
*個人の可能な曜 日・時間で結構です。
*強制ではありません。
*各 自の自宅近くの通学路でも結構です。
*ボランティア人数により曜日や時間のローテーションを。
*実施用のベス ト・帽子・雨具等は支給します。

尚、各自治会内の通学路地図及び下校時間表は応募者にお渡しします。
当ボランティアは静岡市各学区で対応 している案件です。

以上宜しくお願い申し上げます。

令和2年H月 吉日
宮竹学区自治会連合会会長 木下俊也

宮竹 1・ 2丁 目自治会長   野村祐司

高松一丁 目自治会長
高松二丁 目自治会長

敷地一丁目自治会長
敷地二丁目自治会長
下島北自治会長

林 次男
遠藤幸平

塩沢春巳
望月 進
加藤隆三

自治会連合会副会長
見守リボランティア  安田 博

2020年 11月吉 日

回覧

敷地1丁 目自治会 各位様

敷地 1丁 目自治会

可 燃 物 ごみ 排 出 の お願 い

常日頃より自治会活動にはご理解とご協力をして頂きありがとうございます。

最近可燃物ごみ集積所ではカラス被害等の発生見られており、

ごみ散乱が見られるますので、ごみ排出日( 月 口木) には気を付けて下さい。

また、各組指定場所に排出して頂き、ネットをしつかりと掛けて下さい。

下記事項のご協力をお願い申し上げます。

①前日からの排出はしないで下さい。
② 当日出される時はじつかりとネットを広げて下さい。
③飽和状態なる時はしつかりとネットを被せて下さい。
④ダンポールは古紙回収に出して下さい。
⑤不燃物は出さないで下さい。

自治会美化にご協力をお願いします。

自治会会員各位

令和2年 11月吉日

敷地一丁 目自治会長
塩沢 春巳

どんど焼き開催のお知らせ

常書壌よりt自治会活動にご参如、ご協力いただき、厚く御礼申し上l ずます。

さて、表題の件につきまして、お知らせいたします。

令和3年度も大勢 の皆様のご参加をお待ちしております。

時

所

日

場

雨天の場合|ま中止いたしま' す

令和 3年 1月 10日 ( 日 )

午前9時00分～午前10時00分
( 時間厳守 )

咲花公園